年 月 日

〒

注） １．※印欄は大学側で使用するので、記入しないこと。
２．日本語の受験は外国人に限る。
３．本願書に記載された個人情報は、本学外国語試問のために利用します。
４．日本工業規格Ａ４縦型

２０２４年度 春季 外国語試問受験願書

生 年 月 日

男・女

学科
課程

昭和
平成
令和

最 終
出 身 校

学部
研究科

現 住 所

所 属 身 分

※受験番号

ふ り が な

昭　和
平　成

氏 名

歳）

杏林大学大学院医学研究科長　　殿

受験する外国語 英語

印

下記のとおり、受験料を添えて出願いたします。

－

月 日生

年
卒業
修了
満了

受験票及び
合否通知書
送 付 先

〒

☎ （ 内線）

（

月

性別

氏名

日 中 の
連 絡 先

（内線電話番号、携帯電話番号等をご記入ください）

大学
大学院

年

■ 受験料 10,000円

医学部事務課で納付 振込先
振込銀行 三菱UFJ銀行　西荻窪支店
口座番号 普通預金　 ０５０４７０１
口座名義 杏林大学医学部

注） 受験者の名前で振り込んでください。
振込手数料は、本人負担となります。

氏名

受験料 ¥10,000

医学部講義棟A
（松田記念アリーナ横　新講義棟）
※試験会場は試験当日A棟入口に掲示

試験場

領収印

銀行振込の場合（振込用紙（写）貼付欄）学内納付用

※受験番号

1.本票を持って試験開始10分前までに試験場
に入室すること。

2.本票は試験の際、机上におくこと。
3.辞書の持込可。但し、電子辞書類、携帯電

話は持込禁止とする。
4.試験開始30分は退出不可とする。

注
意

英語

受験する
外国語

受験する外国語

２０２４年度 春季 外国語試問受験願書

縦４㎝×横３㎝

写真貼付欄

合格発表 2024年1月17日（水）

２０２４年度 春季 外国語試問受験願書 ２０２４年度 春季 外国語試問受験願書

写真票 受験票
※受験番号 ※受験番号

受験する
外国語 英語

　正面向き、上半
身で6ヶ月以内に撮
影したもの

試験日時
2024年1月5日（金）
9：45　～　10：45

英語

氏名 氏名

	受験願書
	写真票・受験票・納付確認票